
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

R.č. 
7 

72 
17 
84 
21 
13 
11 
46 
64 
51 

Meno 
Karel KALINA 
Daniel ZÖRNWEG 
christopher EDER 
Milan HANZALÍK 
Tomáš HEIMERLE 
Jiri LEFAN 
Eduard WERNER 
Roman KRATOCHVÍL 
Helmut SOMMER 
Richard HLAVINKA 

Štát 

CZE 

GER 

AUT 

SVK 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

AUT 

CZE 

Typ licencie 

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

A C C R  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n sk o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

S M F  -  S l o v e n sk o  

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

OSK -  Austria 

C A M S  -  Č e s k á  R e p u b l i k a  

Značka 

katyam690 

MZ 

Honda NSFR 

Kawasaki ZXR 400 

Kawasaki zxr 400 

Ktm 725 

YAMAHA YZ 450 

Yamaha FZR 400 

Sohoka 

Kawasaki ZXR 400 

Klub 

čivava tem -MSK St.Město 

Team Zörnweg 

MRSC Gunskirchen 

Hanzalík racing 

Jaso 

Komad racing 

Stifi Team 

JASO 

V  k o le  
5 
6 
7 

10 
3 
8 
8 
9 
6 
9 

Naj. čas 
1:49.282 
1:50.590 
1:51.930 
1:52.315 
1:53.299 
1:53.516 
1:56.250 
2:01.560 
2:04.164 
2:05.307 

Rozdiel 

1.308 

2.648 

3.033 

4.017 

4.234 

6.968 

12.278 

14.882 

16.025 

Naj. rýchlosť 

161,417 

159,508 

157,598 

157,058 

155,694 

155,397 

151,742 

145,114 

142,070 

140,774 

Kolá 
7 
9 
8 

11 
6 
8 

12 
11 

7 
10 

 

Usp.podľa naj.času na kolo

Oznámenie 
š.č. 17  prejad rearderom st 4 čas 15:45 
š.č.21 prejazd retarderom st. 8 čas 15:46 
š.č.17 prejazd retarderom st.4 čas 15:49 
s.č.72 prejazd retarderom st.4 čas 15:51 
š.č. 46 prejazd retarderom st.4 čas 15:55 

Tlač: 20.8.2016 16:01:00 

Časomiera: Sport Timing Slovakia FIM:10308 

Riaditeľ pretekov: Milan Hanzalík St. Cams 010 

Jury: Malaník, Kotlaba 

Čislo: 15/4/2016 Organizácia: PMK Piešťany 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 

Trénink 2 400SSP 

Tréning (20:00 Čas) started at 15:30:57 

Letisko Piešťany 4,900 Km 

20.8.2016 15:30 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 

Trénink 2 400SSP 

Tréning (20:00 Čas) started at 15:30:57 

Letisko Piešťany 4,900 Km 

20.8.2016 15:30 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

Veľka cena Piešťan
19.-22.8.2016

Oficiálne výsledky



Poz 
MONO 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

400SSP 
1 
2 
3 
4 

R.č. 

7 
72 
17 
13 
11 
64 

84 
21 
46 
51 

Meno 

Karel KALINA 
Daniel ZÖRNWEG 
christopher EDER 
Jiri LEFAN 
Eduard WERNER 
Helmut SOMMER 

Milan HANZALÍK 
Tomáš HEIMERLE 
Roman KRATOCHVÍL 
Richard HLAVINKA 

Štát 

CZE 
GER 
AUT 
CZE 
SVK 
AUT 

SVK 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 

ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
OSK - Austria 

SMF - Slovensko 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 

Značka 

katyam690 
MZ 
Honda NSFR 
Ktm 725 
YAMAHA YZ 450 
Sohoka 

Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki zxr 400 
Yamaha FZR 400 
Kawasaki ZXR 400 

Klub 

čivava tem -MSK St.Město 
Team Zörnweg 
MRSC Gunskirchen 
Komad racing 

Hanzalík racing 
Jaso 
Stifi Team 
JASO 

V kole 

5 
6 
7 
8 
8 
6 

10 
3 
9 
9 

Naj. čas 

1:49.282 
1:50.590 
1:51.930 
1:53.516 
1:56.250 
2:04.164 

1:52.315 
1:53.299 
2:01.560 
2:05.307 

Rozdiel 

1.308 
2.648 
4.234 
6.968 

14.882 

0.984 
9.245 

12.992 

Naj. rýchlosť 

161,417 
159,508 
157,598 
155,397 
151,742 
142,070 

157,058 
155,694 
145,114 
140,774 

Kolá 

7 
9 
8 
8 

12 
7 

11 
6 

11 
10 

Usp.podľa naj.času na kolo

Oznámenie 
š.č. 17  prejad rearderom st 4 čas 15:45 
š.č.21 prejazd retarderom st. 8 čas 15:46 
š.č.17 prejazd retarderom st.4 čas 15:49 
s.č.72 prejazd retarderom st.4 čas 15:51 
š.č. 46 prejazd retarderom st.4 čas 15:55 

Tlač: 20.8.2016 16:02:00 

Časomiera: Sport Timing Slovakia FIM:10308 
Riaditeľ pretekov: Milan Hanzalík St. Cams 010 
Jury: Malaník, Kotlaba 
Čislo: 15/4/2016 Organizácia: PMK Piešťany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Trénink 2 400SSP 
Tréning (20:00 Čas) started at 15:30:57 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
20.8.2016 15:30 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Trénink 2 400SSP 
Tréning (20:00 Čas) started at 15:30:57 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
20.8.2016 15:30 

Výsledky podléhají schválení JURY

Veľka cena Piešťan
19.-22.8.2016

Oficiálne výsledky



Kolo 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

(46) Roman KRATOCHVÍL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(64) Helmut SOMMER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(51) Richard HLAVINKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 

Čas kola 
1:59.508 
1:57.655 
1:59.047 
1:58.010 
1:56.250 
1:56.768 
1:56.434 
1:56.991 
1:56.453 

2:40.757 
2:09.698 
2:06.611 
2:05.755 
2:04.973 
2:03.381 
2:03.105 
2:03.033 
2:01.560 
2:01.829 
2:01.611 

2:42.632 
2:12.049 
2:08.568 
2:09.638 
2:07.763 
2:04.164 
2:05.489 

2:22.848 
2:10.017 
2:09.304 
2:08.029 
2:06.582 
2:07.882 
2:07.037 
2:07.774 
2:05.307 
2:05.689 

Rozdiel 
+3.258 
+1.405 
+2.797 
+1.760 
+0.518 
+0.184 
+0.741 
+0.203 

+39.197 
+8.138 
+5.051 
+4.195 
+3.413 
+1.821 
+1.545 
+1.473 
+0.269 
+0.051 

+38.468 
+7.885 
+4.404 
+5.474 
+3.599 
+1.325 

+17.541 
+4.710 
+3.997 
+2.722 
+1.275 
+2.575 
+1.730 
+2.467 
+0.382 

Čas v dni 
15:40:30.608 
15:42:28.263 
15:44:27.310 
15:46:25.320 
15:48:21.570 
15:50:18.338 
15:52:14.772 
15:54:11.763 
15:56:08.216 

15:33:45.888 
15:35:55.586 
15:38:02.197 
15:40:07.952 
15:42:12.925 
15:44:16.306 
15:46:19.411 
15:48:22.444 
15:50:24.004 
15:52:25.833 
15:54:27.444 

15:33:48.940 
15:36:00.989 
15:38:09.557 
15:40:19.195 
15:42:26.958 
15:44:31.122 
15:46:36.611 

15:37:22.920 
15:39:32.937 
15:41:42.241 
15:43:50.270 
15:45:56.852 
15:48:04.734 
15:50:11.771 
15:52:19.545 
15:54:24.852 
15:56:30.541 

Kolo Čas kola Rozdiel Čas v dni Kolo 

(7) Karel KALINA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(72) Daniel ZÖRNWEG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(17) christopher EDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(84) Milan HANZALÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 

(21) Tomáš HEIMERLE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(13) Jiri LEFAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(11) Eduard WERNER 
1 
2 
3 

Čas kola 

2:28.831 
1:56.961 
1:51.769 
1:50.534 
1:49.282 
1:49.784 

11:21.339 

2:12.748 
1:53.965 
1:50.843 
2:28.589 
2:04.922 
1:50.590 
1:52.150 
1:51.347 
1:51.503 

2:40.225 
2:51.590 
1:59.215 
1:55.407 
1:55.352 
1:53.456 
1:51.930 
1:52.150 

2:13.519 
1:58.150 
1:56.540 
1:57.018 
1:55.176 
1:56.115 
1:54.309 
3:07.873 
2:00.955 
1:52.315 
1:52.519 

2:13.939 
1:54.237 
1:53.299 
2:20.965 
2:01.379 
1:53.428 

2:41.021 
1:58.341 
1:55.112 
1:54.701 
1:54.256 
1:54.637 
1:55.650 
1:53.516 

2:09.590 
2:01.773 
1:59.524 

Rozdiel 

+39.549 
+7.679 
+2.487 
+1.252 
+0.502 

+9:32.057 

+22.158 
+3.375 
+0.253 
+37.999 
+14.332 
+1.560 
+0.757 
+0.913 

+48.295 
+59.660 
+7.285 
+3.477 
+3.422 
+1.526 
+0.220 

+21.204 
+5.835 
+4.225 
+4.703 
+2.861 
+3.800 
+1.994 

+1:15.558 
+8.640 
+0.204 

+20.640 
+0.938 
+27.666 
+8.080 
+0.129 

+47.505 
+4.825 
+1.596 
+1.185 
+0.740 
+1.121 
+2.134 

+13.340 
+5.523 
+3.274 

Čas v dni 

15:34:01.029 
15:35:57.990 
15:37:49.759 
15:39:40.293 
15:41:29.575 
15:43:19.359 
15:54:40.698 

15:34:35.534 
15:36:29.499 
15:38:20.342 
15:40:48.931 
15:42:53.853 
15:44:44.443 
15:46:36.593 
15:48:27.940 
15:50:19.443 

15:33:44.811 
15:36:36.401 
15:38:35.616 
15:40:31.023 
15:42:26.375 
15:44:19.831 
15:46:11.761 
15:48:03.911 

15:34:06.674 
15:36:04.824 
15:38:01.364 
15:39:58.382 
15:41:53.558 
15:43:49.673 
15:45:43.982 
15:48:51.855 
15:50:52.810 
15:52:45.125 
15:54:37.644 

15:37:17.513 
15:39:11.750 
15:41:05.049 
15:43:26.014 
15:45:27.393 
15:47:20.821 

15:33:53.835 
15:35:52.176 
15:37:47.288 
15:39:41.989 
15:41:36.245 
15:43:30.882 
15:45:26.532 
15:47:20.048 

15:34:29.803 
15:36:31.576 
15:38:31.100 

Tlač: 20.8.2016 16:34:05 

Časomiera: Sport Timing Slovakia FIM:10308 
Riaditeľ pretekov: Milan Hanzalík St. Cams 010 
Jury: Malaník, Kotlaba 
Čislo: 15/4/2016 Organizácia: PMK Piešťany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Trénink 2 400SSP 
Tréning (20:00 Čas) started at 15:30:57 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
20.8.2016 15:30 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Trénink 2 400SSP 
Tréning (20:00 Čas) started at 15:30:57 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
20.8.2016 15:30 

Výsledky podléhají schválení JURY

Veľka cena Piešťan
19.-22.8.2016

Oficiálne výsledky



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

R.č. 
7 

72 
17 
84 
21 
13 
11 
46 
64 
51 

Meno 
Karel KALINA 
Daniel ZÖRNWEG 
christopher EDER 
Milan HANZALÍK 
Tomáš HEIMERLE 
Jiri LEFAN 
Eduard WERNER 
Roman KRATOCHVÍL 
Helmut SOMMER 
Richard HLAVINKA 

Štát 
CZE 
GER 
AUT 
SVK 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
AUT 
CZE 

Typ licencie 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
CAMS - Česká Republika 
OSK - Austria 
CAMS - Česká Republika 

Značka 
katyam690 
MZ 
Honda NSFR 
Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki zxr 400 
Ktm 725 
YAMAHA YZ 450 
Yamaha FZR 400 
Sohoka 
Kawasaki ZXR 400 

Klub 
čivava tem -MSK St.Město 
Team Zörnweg 
MRSC Gunskirchen 
Hanzalík racing 
Jaso 
Komad racing 

Stifi Team 

JASO 

V kole 
5 
6 
7 

10 
3 
8 
8 
9 
6 
9 

Naj. čas 
1:49.282 
1:50.590 
1:51.930 
1:52.315 
1:53.299 
1:53.516 
1:56.250 
2:01.560 
2:04.164 
2:05.307 

Rozdiel 

1.308 
2.648 
3.033 
4.017 
4.234 
6.968 

12.278 
14.882 
16.025 

Naj. rýchlosť 
161,417 
159,508 
157,598 
157,058 
155,694 
155,397 
151,742 
145,114 
142,070 
140,774 

Kolá 
7 
9 
8 

11 
6 
8 

12 
11 

7 
10 

Usp.podľa naj.času na kolo

Oznámenie 
š.č. 17  prejad rearderom st 4 čas 15:45 
š.č.21 prejazd retarderom st. 8 čas 15:46 
š.č.17 prejazd retarderom st.4 čas 15:49 
s.č.72 prejazd retarderom st.4 čas 15:51 
š.č. 46 prejazd retarderom st.4 čas 15:55 

Tlač: 20.8.2016 16:06:49 

Časomiera: Sport Timing Slovakia FIM:10308 
Riaditeľ pretekov: Milan Hanzalík St. Cams 010 
Jury: Malaník, Kotlaba 
Čislo: 15/4/2016 Organizácia: PMK Piešťany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Trénink 2 400SSP 
Tréning (20:00 Čas) started at 15:30:57 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
20.8.2016 15:30 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Trénink 2 400SSP 
Tréning (20:00 Čas) started at 15:30:57 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
20.8.2016 15:30 

Výsledky podléhají schválení JURY

Veľka cena Piešťan
19.-22.8.2016

Oficiálne výsledky



Poz 
MONO 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

400SSP 
1 
2 
3 
4 
5 

R.č. 

7 
72 
17 
13 
11 
64 

84 
21 
46 
31 
51 

Meno 

Karel KALINA 
Daniel ZÖRNWEG 
christopher EDER 
Jiri LEFAN 
Eduard WERNER 
Helmut SOMMER 

Milan HANZALÍK 
Tomáš HEIMERLE 
Roman KRATOCHVÍL 
Alexandr VYSLOUŽIL 
Richard HLAVINKA 

Štát 

CZE 
GER 
AUT 
CZE 
SVK 
AUT 

SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Značka 

katyam690 
MZ 
Honda NSFR 
Ktm 725 
YAMAHA YZ 450 
Sohoka 

Kawasaki ZXR 400 
Kawasaki zxr 400 
Yamaha FZR 400 
Honda RVF 400 
Kawasaki ZXR 400 

Kategória 

MONO 
MONO 
MONO 
MONO 
MONO 
MONO 

400SSP 
400SSP 
400SSP 
400SSP 
400SSP 

Celkový naj.čas 

1:49.282 
1:50.243 
1:51.930 
1:53.516 
1:56.250 
2:04.164 

1:52.315 
1:53.299 
2:01.560 
2:04.454 
2:05.307 

Rozdiel 

0.961 
2.648 
4.234 
6.968 

14.882 

3.033 
4.017 

12.278 
15.172 
16.025 

V session 

Trénink 2 400SSP 
Trénink 1 400SSP 
Trénink 2 400SSP 
Trénink 2 400SSP 
Trénink 2 400SSP 
Trénink 2 400SSP 

Trénink 2 400SSP 
Trénink 2 400SSP 
Trénink 2 400SSP 
Trénink 1 400SSP 
Trénink 2 400SSP 

Tlač: 20.8.2016 16:04:14 

Časomiera: Sport Timing Slovakia FIM:10308 
Riaditeľ pretekov: Milan Hanzalík St. Cams 010 
Jury: Malaník, Kotlaba 
Čislo: 15/4/2016 Organizácia: PMK Piešťany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Kvalifikace 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
Veľká cena Piešťan 

400SSP+Supermono 
Kvalifikace 

Letisko Piešťany 4,900 Km 

Výsledky podléhají schválení JURY

Veľka cena Piešťan
19.-22.8.2016

Oficiálne výsledky



Štartový rošt so štartom o 11:00POLE POSITION

 1 1
7 Karel KALINA

1:49.282
katyam690

 1 2
72 Daniel ZÖRNWEG

1:50.243
MZ

 1 3
17 christopher EDER

1:51.930
Honda NSFR

 2 4
84 Milan HANZALÍK

1:52.315
Kawasaki ZXR 400

 2 5
21 Tomáš HEIMERLE

1:53.299
Kawasaki zxr 400

 2 6
13 Jiri LEFAN

1:53.516
Ktm 725

 3 7
11 Eduard WERNER

1:56.250
YAMAHA YZ 450

 3 8
46 Roman KRATOCHVÍL

2:01.560
Yamaha FZR 400

 3 9
64 Helmut SOMMER

2:04.164
Sohoka

 4 10
31 Alexandr VYSLOUŽIL

2:04.454
Honda RVF 400

 4 11
51 Richard HLAVINKA

2:05.307
Kawasaki ZXR 400

www.sportovci.sk www.motocams.cz

Tlač: 20.8.2016 20:12:02 

Časomiera: Sport Timing Slovakia FIM:10308 
Riaditeľ pretekov: Milan Hanzalík St. Cams 010 
Jury: Malaník, Urbanik, Kunz 
Čislo: 15/4/2016 Organizácia: PMK Piešťany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Závod 400SSP 
Pretek (10 Kolá) 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
21.8.2016 11:10 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Závod 400SSP 
Pretek (10 Kolá) 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
21.8.2016 11:10 

Výsledky podléhají schválení JURY

Veľka cena Piešťan19.-22.8.2016Oficiálne výsledky



Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Neklasifikovaný 
DNF 
DNS 

R.č. 
72 
17 
13 
11 
21 
84 
46 
51 
31 

64 
7 

Meno 
Daniel ZÖRNWEG 
christopher EDER 
Jiří LEFAN 
Eduard WERNER 
Tomáš HEIMERLE 
Milan HANZALÍK 
Roman KRATOCHVÍL 
Richard HLAVINKA 
Alexandr VYSLOUŽIL 

Helmut SOMMER 
Karel KALINA 

Značka 
MZ 
Honda NSFR 
Ktm 725 
YAMAHA YZ 450 
Kawasaki zxr 400 
Kawasaki ZXR 400 
Yamaha FZR 400 
Kawasaki ZXR 400 
Honda RVF 400 

Sohoka 
katyam690 

Štát 
GER 
AUT 
CZE 
SVK 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 

AUT 
CZE 

Typ licencie 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
CAMS - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 

OSK - Austria 
ACCR - Česká Republika 

Klub 
Team Zörnweg 
MRSC Gunskirchen 
Komad racing 

Jaso 
Hanzalík racing 
Stifi Team 
JASO 
Motoclub Malá Lhota 

čivava tem -MSK St.Město 

Kolá 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
4 

Celk.cas 
18:22.573 
18:42.540 
18:55.769 
19:09.172 
19:20.634 
19:39.183 
20:05.532 
18:31.875 
18:38.187 

0.000 
0.000 

Pr.rýchlosť 
143,990 
141,429 
139,782 
138,152 
136,787 
134,636 
131,693 
126,921 
63,102 

- 
- 

Rozdiel 
19.967 
33.196 
46.599 
58.061 

1:16.610 
1:42.959 
1 Kolo 
5 Kolá 

DNF 
DNS 

Body 
25 
20 
16 
13 
25 
20 
16 
13 
11 

0 
0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
19.967 

Pr.rýchlosť 
143,990 

Naj. čas na kolo 
1:58.792 

Naj. rýchlosť 
148,495 

Naj. kolo pre 
72 - Daniel ZÖRNWEG 

Tlač: 21.8.2016 11:41:27 

Časomiera: Sport Timing Slovakia FIM:10308 
Riaditeľ pretekov: Milan Hanzalík St. Cams 010 
Jury: Malaník, Urbanik, Kluc 
Čislo: 15/4/2016 Organizácia: PMK Piešťany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Závod 400SSP 
Pretek (9 Kolá) started at 11:19:55 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
21.8.2016 11:10 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Závod 400SSP 
Pretek (9 Kolá) started at 11:19:55 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
21.8.2016 11:10 

Výsledky podléhají schválení JURY

Veľka cena Piešťan
19.-22.8.2016

Oficiálne výsledky



Poz 
MONO 

1 
2 
3 
4 

Neklasifikovaný 
DNF 
DNS 
400SSP 

1 
2 
3 
4 
5 

R.č. 

72 
17 
13 
11 

64 
7 

21 
84 
46 
51 
31 

Meno 

Daniel ZÖRNWEG 
christopher EDER 
Jiří LEFAN 
Eduard WERNER 

Helmut SOMMER 
Karel KALINA 

Tomáš HEIMERLE 
Milan HANZALÍK 
Roman KRATOCHVÍL 
Richard HLAVINKA 
Alexandr VYSLOUŽIL 

Značka 

MZ 
Honda NSFR 
Ktm 725 
YAMAHA YZ 450 

Sohoka 
katyam690 

Kawasaki zxr 400 
Kawasaki ZXR 400 
Yamaha FZR 400 
Kawasaki ZXR 400 
Honda RVF 400 

Štát 

GER 
AUT 
CZE 
SVK 

AUT 
CZE 

CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 

ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
SMF - Slovensko 

OSK - Austria 
ACCR - Česká Republika 

CAMS - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 

Klub 

Team Zörnweg 
MRSC Gunskirchen 
Komad racing 

čivava tem -MSK St.Město 

Jaso 
Hanzalík racing 
Stifi Team 
JASO 
Motoclub Malá Lhota 

Kolá 

9 
9 
9 
9 

9 
9 
9 
8 
4 

Celk.cas 

18:22.573 
18:42.540 
18:55.769 
19:09.172 

0.000 
0.000 

19:20.634 
19:39.183 
20:05.532 
18:31.875 
18:38.187 

Pr.rýchlosť 

143,990 
141,429 
139,782 
138,152 

- 
- 

136,787 
134,636 
131,693 
126,921 
63,102 

Rozdiel 

19.967 
33.196 
46.599 

DNF 
DNS 

18.549 
44.898 
1 Kolo 
5 Kolá 

Body 

25 
20 
16 
13 

0 
0 

25 
20 
16 
13 
11 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
19.967 

Pr.rýchlosť 
143,990 

Naj. čas na kolo 
1:58.792 

Naj. rýchlosť 
148,495 

Naj. kolo pre 
72 - Daniel ZÖRNWEG 

Tlač: 21.8.2016 11:42:14 

Časomiera: Sport Timing Slovakia FIM:10308 
Riaditeľ pretekov: Milan Hanzalík St. Cams 010 
Jury: Malaník, Urbanik, Kluc 
Čislo: 15/4/2016 Organizácia: PMK Piešťany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Závod 400SSP 
Pretek (9 Kolá) started at 11:19:55 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
21.8.2016 11:10 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Závod 400SSP 
Pretek (9 Kolá) started at 11:19:55 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
21.8.2016 11:10 

Výsledky podléhají schválení JURY

Veľka cena Piešťan
19.-22.8.2016

Oficiálne výsledky



Súťažiaci Kolá 

1 Karel KALINA (7) 
2 Daniel ZÖRNWEG (72) 
3 Roman KRATOCHVÍL (46) 
4 Eduard WERNER (11) 
5 Alexandr VYSLOUŽIL (31) 
6 Helmut SOMMER (64) 
7 christopher EDER (17) 
8 Jiří LEFAN (13) 
9 Tomáš HEIMERLE (21) 

10 Richard HLAVINKA (51) 
11 Milan HANZALÍK (84) 

0 
7 
72 
46 
11 
31 
64 
17 
13 
21 
51 
84 

1 
72 
17 
21 
13 
11 
84 
51 
31 
46 

2 
72 
17 
13 
21 
11 
84 
51 
46 
31 

3 
72 
17 
13 
21 
11 
84 
46 
31 
51 

4 
72 
17 
13 
21 
11 
84 
46 
51 
31 

5 
72 
17 
13 
11 
21 
84 
46 
51 

6 
72 
17 
13 
11 
21 
84 
46 
51 

7 
72 
17 
13 
11 
21 
84 
46 
51 

8 
72 
17 
13 
11 
21 
84 
46 
51 

9 
72 
17 
13 
11 
21 
84 
46 

Lapchart

Tlač: 21.8.2016 11:42:42 

Časomiera: Sport Timing Slovakia FIM:10308 
Riaditeľ pretekov: Milan Hanzalík St. Cams 010 
Jury: Malaník, Urbanik, Kluc 
Čislo: 15/4/2016 Organizácia: PMK Piešťany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Závod 400SSP 
Pretek (9 Kolá) started at 11:19:55 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
21.8.2016 11:10 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Závod 400SSP 
Pretek (9 Kolá) started at 11:19:55 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
21.8.2016 11:10 

Výsledky podléhají schválení JURY

Veľka cena Piešťan
19.-22.8.2016

Oficiálne výsledky



Kolo 

(46) Roman KRATOCHVÍL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(51) Richard HLAVINKA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(31) Alexandr VYSLOUŽIL 
1 
2 
3 
4 

Čas kola 

2:25.387 
2:15.238 
2:11.833 
2:09.531 
2:10.956 
2:11.165 
2:13.103 
2:13.761 
2:14.558 

2:23.712 
2:16.452 
2:16.874 
2:18.172 
2:18.458 
2:17.934 
2:19.192 
2:21.081 

2:24.935 
2:16.616 
2:12.940 

11:43.696 

Rozdiel 

+15.856 
+5.707 
+2.302 
+1.425 
+1.634 
+3.572 
+4.230 
+5.027 

+7.260 
+0.422 
+1.720 
+2.006 
+1.482 
+2.740 
+4.629 

+11.995 
+3.676 

+9:30.756 

Čas v dni 

11:22:20.842 
11:24:36.080 
11:26:47.913 
11:28:57.444 
11:31:08.400 
11:33:19.565 
11:35:32.668 
11:37:46.429 
11:40:00.987 

11:22:19.167 
11:24:35.619 
11:26:52.493 
11:29:10.665 
11:31:29.123 
11:33:47.057 
11:36:06.249 
11:38:27.330 

11:22:20.390 
11:24:37.006 
11:26:49.946 
11:38:33.642 

Kolo Čas kola Rozdiel Čas v dni Kolo 

(72) Daniel ZÖRNWEG 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(17) christopher EDER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(13) Jiří LEFAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(11) Eduard WERNER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(21) Tomáš HEIMERLE 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

(84) Milan HANZALÍK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Čas kola 

2:08.695 
2:03.498 
2:02.783 
2:02.125 
1:58.792 
1:59.383 
2:01.763 
2:03.394 
2:02.140 

2:10.788 
2:03.753 
2:04.547 
2:03.052 
2:06.490 
2:02.727 
2:03.621 
2:03.144 
2:04.418 

2:15.380 
2:06.933 
2:06.178 
2:07.347 
2:04.420 
2:03.761 
2:03.650 
2:03.486 
2:04.614 

2:16.522 
2:09.322 
2:06.547 
2:06.418 
2:06.573 
2:06.148 
2:05.935 
2:05.826 
2:05.881 

2:14.921 
2:09.662 
2:06.108 
2:06.767 
2:09.462 
2:06.671 
2:07.692 
2:08.468 
2:10.883 

2:16.970 
2:10.478 
2:09.669 
2:10.939 
2:09.573 
2:10.063 
2:09.285 
2:10.986 
2:11.220 

Rozdiel 

+9.903 
+4.706 
+3.991 
+3.333 
+0.591 
+2.971 
+4.602 
+3.348 

+8.061 
+1.026 
+1.820 
+0.325 
+3.763 
+0.894 
+0.417 
+1.691 

+11.894 
+3.447 
+2.692 
+3.861 
+0.934 
+0.275 
+0.164 
+1.128 

+10.696 
+3.496 
+0.721 
+0.592 
+0.747 
+0.322 
+0.109 
+0.055 

+8.813 
+3.554 
+0.659 
+3.354 
+0.563 
+1.584 
+2.360 
+4.775 

+7.685 
+1.193 
+0.384 
+1.654 
+0.288 
+0.778 
+1.701 
+1.935 

Čas v dni 

11:22:04.150 
11:24:07.648 
11:26:10.431 
11:28:12.556 
11:30:11.348 
11:32:10.731 
11:34:12.494 
11:36:15.888 
11:38:18.028 

11:22:06.243 
11:24:09.996 
11:26:14.543 
11:28:17.595 
11:30:24.085 
11:32:26.812 
11:34:30.433 
11:36:33.577 
11:38:37.995 

11:22:10.835 
11:24:17.768 
11:26:23.946 
11:28:31.293 
11:30:35.713 
11:32:39.474 
11:34:43.124 
11:36:46.610 
11:38:51.224 

11:22:11.977 
11:24:21.299 
11:26:27.846 
11:28:34.264 
11:30:40.837 
11:32:46.985 
11:34:52.920 
11:36:58.746 
11:39:04.627 

11:22:10.376 
11:24:20.038 
11:26:26.146 
11:28:32.913 
11:30:42.375 
11:32:49.046 
11:34:56.738 
11:37:05.206 
11:39:16.089 

11:22:12.425 
11:24:22.903 
11:26:32.572 
11:28:43.511 
11:30:53.084 
11:33:03.147 
11:35:12.432 
11:37:23.418 
11:39:34.638 

Tlač: 21.8.2016 11:42:30 

Časomiera: Sport Timing Slovakia FIM:10308 
Riaditeľ pretekov: Milan Hanzalík St. Cams 010 
Jury: Malaník, Urbanik, Kluc 
Čislo: 15/4/2016 Organizácia: PMK Piešťany 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licencované pre:  Videocom Stancel - Sporttiming 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Závod 400SSP 
Pretek (9 Kolá) started at 11:19:55 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
21.8.2016 11:10 

Veľká cena Piešťan 
400SSP+Supermono 
Závod 400SSP 
Pretek (9 Kolá) started at 11:19:55 

Letisko Piešťany 4,900 Km 
21.8.2016 11:10 

Výsledky podléhají schválení JURY

Veľka cena Piešťan
19.-22.8.2016

Oficiálne výsledky


